

Laursen Holding ApS

Sjelborgdalen 40
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 45 70 29

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. marts 2022

Per Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laursen Holding ApS Sjeborgdalen 40 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 27 45 70 29
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 25. november 2003
	Hjemsted: Esbjerg
Direktion	Per Laursen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 805.973, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 16.043.144.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-36.803	-166.010
Personaleomkostninger	2	-76.380	-65.675
Resultat før finansielle poster		-113.183	-231.685
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		813.803	2.141.852
Finansielle indtægter		260.782	1.216.022
Finansielle omkostninger		-157.610	-36.340
Resultat før skat		803.792	3.089.849
Skat af årets resultat		2.181	-208.529
Årets resultat		805.973	2.881.320
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		798.518	2.107.732
Overført resultat		-992.545	-226.412
		805.973	2.881.320

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.257.238	3.367.720
Tilgodehavender i kapitalinteresser		0	188.795
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.019.839	730.102
Finansielle anlægsaktiver		5.277.077	4.286.617
Anlægsaktiver i alt		5.277.077	4.286.617
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.393.704	3.455.983
Andre tilgodehavender		916	8.932
Udskudt skatteaktiv		208.640	206.459
Selskabsskat		178.355	83.101
Tilgodehavender		3.781.615	3.754.475
Værdipapirer		6.911.627	8.650.267
Værdipapirer		6.911.627	8.650.267
Likvide beholdninger		364.056	82.940
Omsætningsaktiver i alt		11.057.298	12.487.682
Aktiver i alt		16.334.375	16.774.299

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.645.278	2.771.045
Overført resultat		13.272.866	12.356.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>16.043.144</u>	<u>16.252.456</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		261.705	503.340
Anden gæld		19.526	8.503
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>291.231</u>	<u>521.843</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>291.231</u>	<u>521.843</u>
Passiver i alt		<u>16.334.375</u>	<u>16.774.299</u>
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

2021	2020
kr.	kr.

1 Oplysning om dagsværdi

Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi udgør kr. 9.931.465. Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. - 118.397.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	76.380	65.400
Andre omkostninger til social sikring	0	275
	<u>76.380</u>	<u>65.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for kapitalinteressens bankmellemværende. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 kr. 0.